
 

 
 

BERITA NEGARA 
REPUBLIK INDONESIA 

No.209, 2014 BATAN. Informasi Publik. Keterbukaan. 
Pelaksanaan. Perubahan. 

 
PERATURAN KEPALA BADAN TENAGA NUKLIR NASIONAL 

 NOMOR 5 TAHUN 2014 
TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN KEPALA BADAN TENAGA NUKLIR 
NASIONAL NOMOR 148/KA/VII/2010 TENTANG PELAKSANAAN 

KETERBUKAAN INFORMASI PUBLIK DI BADAN  
TENAGA NUKLIR NASIONAL 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 KEPALA BADAN TENAGA NUKLIR NASIONAL, 

Menimbang : a. bahwa untuk meningkatkan kualitas dan kelancaran 
pelayanan di bidang informasi publik, maka Peraturan 
Kepala Badan Tenaga Nuklir Nasional (BATAN) Nomor 
148/KA/VII/2010 tentang Pelaksanaan Keterbukaan 
Informasi Publik di BATAN perlu diubah;  

 b. bahwa Keputusan Kepala BATAN Nomor 
104/KA/III/2003 tentang Bahan Keterangan sudah tidak 
sesuai dengan keterbukaan informasi publik, sehingga 
perlu dicabut;  

 c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a, dan huruf b, perlu 
menetapkan Peraturan Kepala BATAN tentang 
Perubahan atas Peraturan Kepala BATAN Nomor 
148/KA/VII/2010 tentang Pelaksanaan Keterbukaan 
Informasi Publik di BATAN; 

 

www.djpp.kemenkumham.go.id

http://www.djpp.kemenkumham.go.id


2014, No.209 2

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 1997 tentang 
Ketenaganukliran (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1997 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 3676); 

 2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang 
Keterbukaan Informasi Publik (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 61, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4846); 

 3. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2009 tentang 
Pelayanan Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2009 Nomor 112, Tambahan Lembaran Negara 
Nomor 5038); 

 4. Peraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 2010 tentang 
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 
tentang Keterbukaan Informasi Publik (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 99, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5149) 

 5. Peraturan Presiden Nomor 46 Tahun 2013 tentang 
Badan Tenaga Nuklir Nasional; 

 6. Keputusan Presiden Nomor 72/M Tahun 2012; 
 7. Peraturan Komisi Informasi Nomor 1 Tahun 2010 

tentang Standar Layanan Informasi Publik; 

 8. Keputusan Kepala BATAN Nomor 360/KA/VII/2001 
tentang Organisasi dan Tata Kerja Sekolah Tinggi 
Teknologi Nuklir; 

 9. Peraturan Kepala BATAN Nomor 148/KA/VII/2010 
tentang Pelaksanaan Keterbukaan Informasi Publik di 
BATAN; 

 10. Peraturan Kepala BATAN Nomor 14 Tahun 2013 tentang 
Organisasi dan Tata Kerja BATAN; 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN KEPALA BADAN TENAGA NUKLIR NASIONAL 
TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN KEPALA 
BADAN TENAGA NUKLIR NASIONAL NOMOR 
148/KA/VII/2010 TENTANG PELAKSANAAN 
KETERBUKAAN INFORMASI PUBLIK DI BADAN TENAGA 
NUKLIR NASIONAL. 

www.djpp.kemenkumham.go.id

http://www.djpp.kemenkumham.go.id

